CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ:95.587.663/0001-60
Rua Rio Grande do Sul, n.º 2122, Centro –  CEP: 85350-000

Fone: (42) 36371202

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS

CNPJ: 95.587.663/0001-60
Rua Rio Grande do Sul, nº 2122, Centro – CEP: 85350-000- Nova Laranjeiras -PR

Fone/Fax: (42)3637-1202

Decreto Legislativo nº 05/2013

SÚMULA: Nomeia a Comissão de Licitação da

Câmara de Vereadores de Nova Laranjeiras – Paraná

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIAPL DE NOVA LARANJEIRAS,

ESTADO DO PARANÁ NO USO DE SUAS FUNÇÕES ADMINISTRATIVAS:

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear para compor a Comissão de Licitações da Câmara Municipal de

Vereadores de Nova Laranjeiras, responsável pela promoção dos trabalhos gerais de

Licitação desta Egrégia Casa de Leis.

Luiz Carlos Henkes – RG: 8.751.581-8 – Presidentes da Comissão

Altamiro Scheffer – RG: 601.707 – Membro da Comissão

Luis Carlos Dufeck – RG: 8.173.932-3 – Membro da Comissão

Art. 2º - A presente resolução entra em vigor na data de sua publicação e terá validade

de um ano.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Nova Laranjeiras, 11 de janeiro de 2013.

JOSÉ LUIZ WITTMANN

PRESIDENTE